АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2018 № 87

О внесении изменений в постановление Администрации города
«Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля

за соблюдением трудового законодательства в организациях,
подведомственных Администрации города Дудинки»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и

Законом Красноярского края от 11 декабря 2012 года № 3-874 «О ведомственном
контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае»,
Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства в организациях, подведомственных Администрации
города Дудинки, утвержденный постановлением Администрации города от
07.02.2018 № 08, следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«В состав рабочей группы входят следующее специалисты:
– по охране труда;
– по кадровой работе.».
1.2. Абзац 50 приложения № 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«– приказ о создании комиссии по проведению специальной оценки условий

труда;».
1.3. Абзац 51 приложения № 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«– карты специальной оценки условий труда;».
1.4. Абзац 52 приложения № 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«–сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий

труда;».
1.5. Абзац 53 приложения № 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«– отчет о проведении специальной оценки условий труда;».
1.6. Абзац 54 приложения № 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«– план мероприятий по улучшению условий и охраны труда по результатам

специальной оценки условий труда.».

 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы города Дудинки Батыля С. М.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин